



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000139880258

开票日期: 2025年12月10日

购买方信息	名称: 岑溪市科技和工业信息化局		销售方信息		名称: 岑溪市同顺办公设备有限公司																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 114504810079001834				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450481MA5L46C773																																																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机网络设备*8口交换机</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>143.5643564356436</td><td>143.56</td><td>1%</td><td>1.44</td></tr><tr><td>*其他电池*南孚7号电池</td><td></td><td>粒</td><td>5</td><td>2.4752475247525</td><td>12.38</td><td>1%</td><td>0.12</td></tr><tr><td>*日用杂品*大号黑色垃圾袋</td><td></td><td>扎</td><td>3</td><td>8.9108910891089</td><td>26.73</td><td>1%</td><td>0.27</td></tr><tr><td>*日用杂品*洗手液</td><td></td><td>瓶</td><td>5</td><td>12.8712871287129</td><td>64.36</td><td>1%</td><td>0.64</td></tr><tr><td>*日用杂品*桶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>22.7722772277228</td><td>22.77</td><td>1%</td><td>0.23</td></tr><tr><td>*日用杂品*长抹布</td><td></td><td>条</td><td>2</td><td>8.9108910891089</td><td>17.82</td><td>1%</td><td>0.18</td></tr><tr><td>*日用杂品*长拖把铁杆</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>22.7722772277228</td><td>45.54</td><td>1%</td><td>0.46</td></tr><tr><td>*印刷品*A6软皮本</td><td></td><td>本</td><td>10</td><td>2.4752475247525</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>69.3069306930693</td><td>69.31</td><td>1%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*美能达TN516碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>574.2574257425744</td><td>574.26</td><td>1%</td><td>5.74</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*回形针</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>1.980198019802</td><td>19.80</td><td>1%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*文具*8555长尾夹</td><td></td><td>盒</td><td>8</td><td>13.8613861386139</td><td>110.89</td><td>1%</td><td>1.11</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*显卡风扇</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>64.3564356435644</td><td>64.36</td><td>1%</td><td>0.64</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1196.53</td><td></td><td>¥11.97</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="3">壹仟贰佰零捌圆伍角整</td><td colspan="3">(小写) ¥1208.50</td></tr><tr><td rowspan="2">备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010112651582</td></tr><tr><td colspan="7"> 同顺办公设备有限公司 91450481MA5L46C773 发票专用章 经手人: 李永清 </td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机网络设备*8口交换机		个	1	143.5643564356436	143.56	1%	1.44	*其他电池*南孚7号电池		粒	5	2.4752475247525	12.38	1%	0.12	*日用杂品*大号黑色垃圾袋		扎	3	8.9108910891089	26.73	1%	0.27	*日用杂品*洗手液		瓶	5	12.8712871287129	64.36	1%	0.64	*日用杂品*桶		个	1	22.7722772277228	22.77	1%	0.23	*日用杂品*长抹布		条	2	8.9108910891089	17.82	1%	0.18	*日用杂品*长拖把铁杆		个	2	22.7722772277228	45.54	1%	0.46	*印刷品*A6软皮本		本	10	2.4752475247525	24.75	1%	0.25	*计算机配套产品*碳粉		瓶	1	69.3069306930693	69.31	1%	0.69	*计算机配套产品*美能达TN516碳粉		瓶	1	574.2574257425744	574.26	1%	5.74	*文化办公用设备*回形针		盒	10	1.980198019802	19.80	1%	0.20	*文具*8555长尾夹		盒	8	13.8613861386139	110.89	1%	1.11	*计算机配套产品*显卡风扇		个	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64	合 计					¥1196.53		¥11.97	价税合计(大写)		壹仟贰佰零捌圆伍角整			(小写) ¥1208.50			备注	销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010112651582							同顺办公设备有限公司 91450481MA5L46C773 发票专用章 经手人: 李永清						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																															
*计算机网络设备*8口交换机		个	1	143.5643564356436	143.56	1%	1.44																																																																																																																																															
*其他电池*南孚7号电池		粒	5	2.4752475247525	12.38	1%	0.12																																																																																																																																															
*日用杂品*大号黑色垃圾袋		扎	3	8.9108910891089	26.73	1%	0.27																																																																																																																																															
*日用杂品*洗手液		瓶	5	12.8712871287129	64.36	1%	0.64																																																																																																																																															
*日用杂品*桶		个	1	22.7722772277228	22.77	1%	0.23																																																																																																																																															
*日用杂品*长抹布		条	2	8.9108910891089	17.82	1%	0.18																																																																																																																																															
*日用杂品*长拖把铁杆		个	2	22.7722772277228	45.54	1%	0.46																																																																																																																																															
*印刷品*A6软皮本		本	10	2.4752475247525	24.75	1%	0.25																																																																																																																																															
*计算机配套产品*碳粉		瓶	1	69.3069306930693	69.31	1%	0.69																																																																																																																																															
*计算机配套产品*美能达TN516碳粉		瓶	1	574.2574257425744	574.26	1%	5.74																																																																																																																																															
*文化办公用设备*回形针		盒	10	1.980198019802	19.80	1%	0.20																																																																																																																																															
*文具*8555长尾夹		盒	8	13.8613861386139	110.89	1%	1.11																																																																																																																																															
*计算机配套产品*显卡风扇		个	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64																																																																																																																																															
合 计					¥1196.53		¥11.97																																																																																																																																															
价税合计(大写)		壹仟贰佰零捌圆伍角整			(小写) ¥1208.50																																																																																																																																																	
备注	销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010112651582																																																																																																																																																					
	同顺办公设备有限公司 91450481MA5L46C773 发票专用章 经手人: 李永清																																																																																																																																																					

开票人: 曹林玲

